様式第１号

㊞

〒   -

家賃 円

管理費 円

共益費 円

続 柄 年齢 備考

1 本 人

2

3

4

5

貸付希望期間
　　 　 年　　 月　　日から
　　　  年　　 月　　日まで(　　ヶ月)
　　　　　　　　　　※最大12ヶ月まで

貸付申請額
月額　　　　円×(　　)ヵ月
総額(　　　    　　　　)円
　　　　※最大月額4万まで

ひとり親家庭住宅支援資金貸付申請書

　　年　　月　　日

社会福祉法人　神奈川県社会福祉協議会長　様

　「神奈川県ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付制度実施要綱」の規定により、ひとり親家庭住宅支
援資金の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

※借受人番号 ※貸付年月日 　　　　　　　年　　　月　　　　日

フ リ ガ ナ
氏 名

生 年 月 日 　　年　　月　　日（　　歳）

現 住 所

連絡先　（　　　　）　　　－

現在の職業

□就職活動中

□在職中　(勤務先名称：　　　　　　　　　)　(1ヶ月の労働時間：　　　時間)

現在の家賃

(　　　　　　　　)
住居確保給付
金の受給有無

□有

(　　　　　　　　) 受給額(　　　    　　　)円

(　　　　　　　　)

Ver.1　3.12

□無

同
居
世
帯
の
状
況

フリガナ

氏　　名
職業 現在の収入

(月収)　千円

勤務先・学校名・
学年等

・記入した個人情報については、本制度に必要な範囲で、第三者に提供することに同意します。

・私及び私の世帯は、暴力団ではありません。また、借入期間中においても暴力団にはなりません。
　私は貴社会福祉協議会が必要に応じ官公所から私又は私の世帯員に係る暴力団該当性情報の提供を
　求めることに同意します。
【暴力団とは「暴力団により不当な行為の防止等に係る法律」（平成３年法律第７７号）第２条第２項
 にあるとおり、「その団体の構成員を含む」が集団的に又は常習的に暴力的不法行為等を行うことを
 助長するおそれがある団体」を指します。】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日

借入申込者                             印